ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 01 марта 2017 г. № 03/145

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 30 августа 2016 г. № 08/392 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 сентября 2015 г. № 09/652 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального района «Вуктыл»
В связи с приведением нормативно – правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством и руководствуясь Федеральным законом от 03 июля 2016 г. № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в российской федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 августа 2016 г. № 08/392 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от            30 сентября 2015 г. № 09/652 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»					                        В.Н. Крисанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   администрации городского округа «Вуктыл»   от 01 марта 2017 г. № 03/14 5     О признан ии утратившим силу постановления   администрации городского округа  «Вуктыл» от  30   августа   201 6   г. №  08/392   «Об утверждении   административного  регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью  автомобильных дорог местного значения на территории городского округа  «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации  муниципального райо на «Вуктыл» от 30 сентября 2015 г. № 09/652 «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории  муниципального района «Вуктыл»     В связи с приведением нормативно  –   правовых актов администрации городского  округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством и руководствуясь  Федеральным  законом от 03   июля  2016   г.   № 277 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О  защите прав юридичес ких лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон  «О стратегическом планировании в российской федерации»   администрация  городского  округа  «Вуктыл» постановляет:   1.  Признать утратившим силу постановление  администрации городского округа  «Вуктыл»  от 30 августа 2016 г. № 08/392 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных  дорог местного значения на терри тории городского округа «Вуктыл»   и о признании  утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от              30 сентября 2015 г. №   09/652 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля за сохра нностью автомобильных дорог  местного значения на территории муниципального района «Вуктыл» .   2 . Настоящее постановление  подлежит   опубликовани ю   (обнародовани ю ).   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой .     Руководитель  администрации     городского округа   «Вуктыл»                                     В.Н. Крисанов